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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date    .06.2026 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  BOE “ INDAY – 18 ” 80 % nr Nipt L87312201H dhe adrese : Vlore Vlore VLORE 

Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 

36/145ND+3-34 , NATASHA MYRTAJ 20 % nr Nipt K37509823M dhe adrese : Fier Qender 

- MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 

1566, numer pasurie 93/14, banesa private nr-2. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO    

 

Tipi i kontratës : Shërbim  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 84929-05-10-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve per objektin : Riparim i shtresave 

asfaltike në rrugën “Ardhishtë-Gjepalaj” dhe degëzimet të Njësisë Administrative Gjepalaj  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj ose  

Duke filluar nga nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e plote te punimeve te zbatimit per 

kete objekt  
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.06.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit Nr 37 date 08.06.2026 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERALD-G   nr Nipt K36306784K   

Vlera  1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e 

nente presje pese ) leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

2. NOVATECH STUDIO nr Nipt L01717030C  

Vlera  1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e 

nente presje pese ) leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

3. A & E ENGINEERING sh.p.k nr Nipt K72113010E 

Vlera  1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e 

nente presje pese ) leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

4. NET-GROUP  nr Nipt L72023002P 

Vlera 1.132.535.1 (nje milion e njeqind e tridhjete e dy mije e peseqind e tridhjete e pese 

presje nje ) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

5. INFRATECH nr Nipt  M34105805B 

Vlera 1.127.086.61 

(nje milion e njeqind e njezete e shtate mije e tetedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e nje ) 

lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  
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6. BOE HYDRO-ENG CONSULTING nr Nipt M11417503F 75 % BN PROJECT  nr 

Nipt L21305035S 25 % 

Vlera  1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e 

nente presje pese ) leke pa TVSH  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

7. BOE “ INDAY – 18 ” nr Nipt L87312201H  80 % NATASHA MYRTAJ nr Nipt 

K37509823M 20 % 

Vlera  1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e 

nente presje pese ) leke pa TVSH  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

 

       *  *  * 

 

   Nga pjesëmarrësit nuk eshte  skualifikuar asnje  Ofertues  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, pas zhvillimit te shorteut  informojmë  BOE “ 

INDAY – 18 ” 80 % nr Nipt L87312201H dhe adrese : Vlore Vlore VLORE Vlore, Rruga 

Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 36/145ND+3-34 , 

NATASHA MYRTAJ 20 % nr Nipt K37509823M dhe adrese : Fier Qender - 

MALLAKASTER DUKAS Lagjja Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, 

numer pasurie 93/14, banesa private nr-2 , se oferta e paraqitur me vlerë Vlera  1.126.899.5 ( 

nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e nentedhjete e nente presje pese ) leke 

pa TVSH eshte identifikuar si oferta fituese .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shijak, Drejtorise Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.126.899.5 ( nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e teteqind e 

nentedhjete e nente presje pese ) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X  
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Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

 A.Mehmeti 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND  XHERAJ  


